净利润不计入当年及下一年净资产和净利润增加额的计算。

(四)激励对象在各解锁期的上一年度绩效考核结果必须合格。激励对象年度

个人绩效按等级考核，考核结果等级分布如下表所示：

考评结果（K） ≥90 90＞K≥70 70＞K≥60 K＜60

评价标准 A B C D

标准系数 1.0 K/100 K/100 0

被考核的激励对象行权期或解锁期前一年度考核为A级、B级、C级时，方可

具备获授权益本年度的行权或解锁资格，但激励对象在考核期内，若连续两年考

评结果均为C级，则取消其当期（即连续两年的第二年）获授权益的解锁资格。

个人当年实际解锁额度＝标准系数×个人当年可解锁额度。

考核结果为 D 级或连续两年考评结果均为 C 级而丧失当期（即连续两年的

第二年）解锁资格的员工，公司将按激励计划的有关规定，回购注销其相对应解

锁期内相应的限制性股票。

二、本次限制性股票授予登记完成情况

1、授予限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了瑞华验字[2015]21050001 号验

资报告，对公司由 2014 年 6 月 19 日起至 2015 年 01 月 12 日止新增注册资本及

股本情况进行了审验。经审验，截至 2015 年 1 月 12 日止，公司已收到侯连君等

147 名激励对象以货币资金缴纳的款项合计人民币（大写）叁仟叁佰零伍万陆仟

玖佰贰拾元整；（小写）33,056,920.00 元，其中：增加注册资本（股本）人民

币 10,946,000.00 元，增加资本公积—股本溢价 22,110,920.00 元。

公司本次增资前的注册资本为人民币 523,695,409.00 元，股本人民币

523,695,409.00 元，已经中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于2014年6月16日出具CHW验字[2014]0004号验资报告验证之审验结果：“截

至 2014 年 5 月 21 日止，变更后的注册资本人民币 523,695,409.00 元”。

2、2014 年 6 月 19 日，公司第二届董事会第五次会议审议通过了《关于调

整限制性股票激励对象授予名单、授予数量和授予价格的议案》、《关于向激励对

象授予限制性股票的议案》，确定 2014 年 6 月 19 日为限制性股票的授予日。但

由于激励对象人数较多，部分激励对象涉及海外子公司工作人员，签字手续复杂，

回国办理相关业务繁琐，验资时间跨度较大，导致本次授予限制性股票新增股份

于2015年2月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成预登

记，其授予日与完成预登记时间间隔 242 天。

三、本次授予限制性股票新增股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情

况

1、本次授予限制性股票新增股份的上市日期：2015 年 2 月 27 日。

2、本次授予限制性股票后股份变动情况

本次变更前
本次变动增减

（+，-）
本次变更后

金额

占注册

资本总

额比例

向激励对象定

向发行人民币

普通股股票

金额

占注册

资本总

额比例

一、有限售条件股份 352,743,505 67.36% 10,946,000 363,689,505 68.02%

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股 265,215,025 50.65% 10,946,000 276,161,025 51.65%

其中：境内非国有法人持股 261,747,200 49.99%

261,747,200 48.95%

境内自然人持股 3,467,825 0.66% 10,946,000 14,413,825 2.70%

4.外资持股 87,528,480 16.71%

87,528,480 16.37%

其中：境外法人持股 87,528,480 16.71%

87,528,480 16.37%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 170,951,904 32.64%

170,951,904 31.98%

1.境内上市人民币普通股 170,951,904 32.64%

170,951,904 31.98%

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

三、股份总数 523,695,409 100.00% 10,946,000 534,641,409 100.00%

3、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司总股本由原来的 523,695,409 股增加

至 534,641,409 股,导致公司控股股东及其一致行动人的持股比例发生变动,具

体情况如下：

公司控股股东及其一致行动人
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

沈阳远大铝业集团有限公司 213,569,200 40.78% 213,569,200 39.95%

远大铝业工程（新加坡）有限公司 87,528,480 16.71% 87,528,480 16.37%

合计 301,097,680 57.49% 301,097,680 56.32%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、本次限制性股票授予后，公司总股本由原来的 523,695,409 股增加至

534,641,409 股,按新股本 534,641,409 股摊薄计算，2013 年度每股收益为 0.30

元。

5、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

沈阳博林特电梯集团股份有限公司董事会

二〇一五年二月十六日